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RELACIO DE LES PUNTUACIONS:
PROCES SELECTIU D’ESTABILITZACIO EXCEPCIONAL MITJANGANT CONCURS DE MERITS,
PER TAL DE PROVEIR DE MANERA DEFINITIVA | PEL PROCEDIMENT DE TORN LLIURE, UNA
PLACA DE PERSONAL LABORAL D'OFICIAL PALETA.

Valoraci6 del meérits realitzada el dia 14 de juliol de 2023:

» Aspirant que ha obtingut la puntuacié més alta i que per tant sera proposat a 'alcaldia per

la contractacié com a personal laboral fix, en la categoria d'oficial paleta:

ASPIRANTS

DNI

1. Experiéncia
professional

2. Formacio

Qualificacions
finals

LADERO CORTEGANA, David

XXX9045XX

15,00

2,70

17,70

» Relacio de la resta d'aspirants, que han superat el concurs de mérits, sense obtenir plaga:

ASPIRANTS

DNI

1. Experiéncia
professional

2. Formacio

Qualificacions
finals

ORGAZ PRIETO, Francisco

XXX5035XX

1,80

1,50

3,30

La Presidenta del Tribunal Qualificador,

Silvia
Tabernero
Jodar - DNI
40430797V
(AUT)
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